
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 11/23-24 

10.červen 2024 

 

 

Finálové turnaje Poháru ČKA hostily kuželny ve Valašském Meziříčí, kde spolu zápolily ženy, a 

v Rokycanech muži.  

Na Valašsku se semkla rezerva z Náchoda, kde v semifinálovém utkání porazila děvčata z Dačic. V první 

polovině utkání si Náchod vytvořil rozhodující náskok, a postup do finále podtrhla Tereza Bendová nejlepším 

náhozem v celém ročníku poháru 625 kuželek. V neděli ve finále proti Jihlavě začal Náchod dobře, vytvořil si rezervu 

50 kuželek, kterou i přes finiš holek z Jihlavy udržel a zvítězil na dráhové body. Gratuluji. Pohár NBC ale bude hrát 

stříbrný tým žen KK Jihlava, jelikož dvou týmům ze stejného oddílu to mezinárodní pravidla nedovolují. „A“ družstvo 

žen skončilo v lize druhé a jede na Evropský pohár a Poháru NBC se nemůže zúčastnit. Pro mladé hráčky z „B“ je to 

nepříjemné. Věřme, že se podaří na příští Konferenci NBC prosadit změnu, která tuto situaci napraví. 

Bronzové medaile si vybojovala děvčata z Dačic, kdy si na Slavii nahrála v úvodu cca 50 kuželek, a ani 

výborný výkon Slávistky Heleny Gruszkové nestačil na obrat v utkání. Obhájce Slavia Praha podlehla už v semifinále 

Jihlavě, rozhodně v nejkvalitnějším zápase ženského turnaje. Skóre 1:5 neukazuje vyrovnanost výkonu hráček. Po 

první rundě to bylo 1:1 a výhry o 2 a 4 kuželky. Závěr ale měly excelentní hráčky z Jihlavy, Jana Braunová 623 a 

Kamila Jirsová 624. 

Pohár ČKA v kategorii mužů získal čerstvý ligový mistr Ježci Jihlava. Ve finále přehráli Spartak Přerov díky 

včasnějšímu střídání, které pomohlo na odskočení o 100 kuželek. I když měl Přerov nejlepšího hráče turnaje a 

reprezentanta Michala Pytlíka, na srovnání kuželek to nestačilo. Semifinálová utkání nabídly lepší výkony než nedělní 

zápasy, Jihlava má duo Parkan – Holec a Přerov má Pytlíka. 

Největší drama do posledního hodu nabídl souboj o bronz mezi Valašským Meziříčím a Kamenicí nad Lipou. 

Ondra Topič už jen sledoval jak spoluhráč Tom Juřík posledním hodem sráží 7 a jeho soupeř Karel Dúška míjí exist. 

Jenže na dráze číslo 4 Vašek Rychtařík exist trefuje a jde do plných, a bez nervů hodovka, tím srovnal celkový počet 

kuželek, což už na bronz stačilo. Karel dorazil „pravého Sedláka“ a kosmeticky upravil výsledek utkání. 

 

 

 

Výsledky Poháru ČKA – muži a ženy. 
Final Four. 

Souhrnné výsledky muži – Rokycany. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

 
 
   Soupeři  Výsledek   

Semifinále 
 1. TJ Spartak Přerov - Slovan Kamenice n.L.  5:1 (9,5:6,5) 

 2. TJ Valašské Meziříčí - KK Ježci Jihlava  2:4 (8:8) 

     O 3.místo 
 3. TJ Valašské Meziříčí - Slovan Kamenice n.L.  1,5:4,5 (8:8) 

Finále 
 4. KK Ježci Jihlava - TJ Spartak Přerov  4:2 (9:7) 

 

 



     

2 

 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

TJ SPARTAK PŘEROV 2425 5,0 : 1,0 2330 TJ SLOVAN KAMENICE N. L. 

      
9,5 : 6,5 

      

               
David Janušík 118 138 150 154 560 1,0 : 3,0 550 155 163 112 120 Jiří Ouhel 

Jiří Divila 157 153 147 142 599 2,0 : 2,0 591 151 139 162 139 Lukáš Dúška 
Tomáš Kejík 156 151 155 148 610 2,5 : 1,5 613 160 149 151 153 Václav Rychtařík ml. 

Michal Pytlík 170 155 164 167 656 4,0 : 0,0 576 131 151 145 149 Karel Dúška 

Střídání: Martin Filakovský za Jiří Ouhel - TJ Slovan Kamenice nad Lipou - 56.hod  

Rozhodčí Karel Bok          
 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2380 2,0 : 4,0 2430 KK JEŽCI JIHLAVA 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Tomáš Cabák 134 156 156 146 592 0,0 : 4,0 633 157 167 172 137 Robin Parkan 

Jakub  Pekárek 141 140 151 146 578 2,0 : 2,0 628 145 150 176 157 Mojmír Holec 
Tomáš Juřík 150 142 141 148 581 2,0 : 2,0 580 144 148 158 130 Lukáš Vik 
Ondřej Topič 160 170 141 158 629 4,0 : 0,0 589 153 138 145 153 Daniel Braun 

Střídání: Dalibor Jandík za Jakub Pekárek - TJ Valašské Meziříčí - 61.hod  

Rozhodčí Roman Pytlík          
 
 

O 3.místo 
 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2342 1,5 : 4,5 2343 SLOVAN KAMENICE N. L. 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Dalibor Jandík 161 144 156 146 607 3,0 : 1,0 584 130 155 151 148 Martin  Filakovský 
Tomáš Cabák 134 151 174 121 580 2,0 : 2,0 580 150 140 134 156 Lukáš Dúška 
Ondřej Topič 135 152 137 154 578 2,0 : 2,0 588 148 147 162 131 Václav Rychtařík 
Tomáš Juřík 140 152 141 144 577 1,0 : 3,0 591 138 144 156 153 Karel Dúška 

Rozhodčí Roman Pytlík          
 

Finále 

KK JEŽCI JIHLAVA 2383 4,0 : 2,0 2356 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Robin Parkan 134 152 165 141 592 4,0 : 0,0 516 126 126 134 130 Jakub Pleban 

Petr Dobeš 127 153 164 151 595 3,0 : 1,0 574 145 149 130 150 Jiří Divila 
Mojmír Holec 154 160 146 143 603 2,0 : 2,0 606 129 153 177 147 Tomáš Kejík 

Tomáš Valík 133 159 156 145 593 0,0 : 4,0 660 164 160 165 171 Michal Pytlík 

Střídání: Daniel Braun za Petr Dobeš - KK Ježci Jihlava - 31.hod  

Střídání: David Janušík za Jakub Pleban - TJ Spartak Přerov - 80.hod  

Rozhodčí Karel Bok          



     

3 

 

 

Jednotlivci muži 
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 678 265 0 

2. Daniel Braun Ježci Jihlava Duchcov 673 256 0 

3. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 670 247 0 

4. Novák  Matěj  Sokol Duchcov  Prušánky  663 243 0 

5. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Žižkov 1 -4 663 237 1 

6. Michal Pytlík Spartak Přerov Rokycany 660 238 0 

7. Jakub Pekárek Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 657 268 0 

8. Michal Pytlík Spartak Přerov Rokycany 656 234 0 

9. Šneberger Michal Klokani CB Dobřany CB Dobřany 650 227 2 

10. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice 649 258 2 

11. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov Dobruška 649 235 1 

12. Pytlík Michal Spartak Přerov Šumperk 648 255 1 

13. Pytlík Michal Spartak Přerov Rokycany 647 239 0 

14. Žižlavský Tomáš  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 646 240 0 

15. Marek Martin Unie Hlubina Hlubina 646 234 2 

16. Braun Daniel KK Ježci Jihlava Náchod 645 246 0 

17. Nestrojil Kamil TJ Třebíč A TJ Třebíč 641 249 4 

18. Špicner Jaroslav SKK Náchod B Náchod 639 223 2 

19. Mojmír Holec Ježci Jihlava KK Jihlava 638 232 0 

20. Kňap Václav  Jiří Poděbrady Poděbrady 638 223 1 

21. Jan Žídek Unie Hlubina Hlubina 635 218 2 

22. Robin Parkan Ježci Jihlava KK Jihlava 634 239 0 

23. Robin Parkan Ježci Jihlava Rokycany 633 238 3 

24. Hanuš  Martin SKK Náchod A Náchod 633 237 2 

25. Zdeněk  Ransdorf Sokol Duchcov A Duchcov 633 229 2 

26. Topič Ondřej Valašské Meziříčí A Hlubina 632 226 1 

27. Simek Michal  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 630 242 1 

28. Pytlík Michal Spartak Přerov Přerov 630 223 1 

29. Ondřej Topič Valašské Meziříčí Rokycany 629 244 2 

30. Dařílek Jakub SKK Bohušovice Duchcov 629 230 3 

31. Eduard Tomek Sokol Přemyslovice Šumperk 629 222 4 

32. Dúška Lukáš Slovan Kamenice n.L. A Kamenice n.L.  628 247 0 

33. Mojmír Holec Ježci Jihlava Rokycany 628 226 0 

34. Vondráček Jiří KK Kosmonosy Červený Kostelec 627 255 0 

35. Hlavinka  Lukáš Podlužan Prušánky  Prušánky  627 241 0 

36. Linhart Petr Červený Kostelec B Červený Kostelec 627 222 4 

37. Jakub Pekárek Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 626 243 0 

38. Koubek Karel SKK Rokycany CB Dobřany 626 221 2 

39. Hejhal Radek SKK Rokycany Rokycany 625 238 0 

40. Kejík Tomáš Spartak Přerov Přerov 625 232 0 

41. Vít Jírovec Ježci Jihlava KK Jihlava 624 247 3 

42. Tomáš Valík Ježci Jihlava Duchcov 624 240 1 

43. Martin Marek Unie Hlubina Valašské Meziříčí 624 236 1 

44. Tuček Dalibor Valašské Meziříčí B Hlubina 623 240 1 

45. Marek Žoudlík Lokomotiva Trutnov Trutnov 623 222 0 

46. Petr Dobeš Ježci Jihlava KK Jihlava 623 214 1 

47. Cabák  Tomáš Valašské Meziříčí A Hlubina 622 251 0 

48. Semelka Jiří Sokol Duchcov B Duchcov 622 212 4 

49. Hažva Martin SKK Hořice B Hořice 622 206 3 

50. Hažva Jaroslav Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 621 221 1 

51. Lukáš Hlavinka Podlužan Prušánky Náchod 621 219 1 

52. Michal Laga Unie Hlubina A Odry 620 231 1 

53. Karel Chlevišťan TJ Odry Odry 620 231 2 



     

4 

 

54. Milan Stránský Sokol Duchcov A Duchcov 619 219 2 

55. Mihál Jaroslav Lokomotiva Tábor Tábor 618 247 1 

56. Tuček Danny SKK Náchod B Náchod 618 229 3 

57. Baloun Jiří Klokani CB Dobřany CB Dobřany 618 228 1 

58. Rychtařík Ml Václav Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 617 234 1 

59. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 617 212 2 

60. Martin Marek Unie Hlubina Hlubina 616 249 0 

61. Jan Endršt Sokol Duchcov A Duchcov 616 215 3 

62. Klíma Jiří Kuželky Česká Lípa Česká Lípa 615 226 3 

63. Dúška Karel Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 615 220 0 

64. Pavlík Petr Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 615 218 2 

65. Endršt Jan Sokol Duchcov A Duchcov 615 215 7 

66. Radim Metelka Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 614 218 1 

67. Stránský Ondřej Lokomotiva Trutnov Dobruška 613 230 2 

68. Baloun Jiří  Klokani CB Dobřany CB Dobřany 613 227 1 

69. Lukáš Vik Ježci Jihlava KK Jihlava 613 227 1 

70. Václav Rychtařík Ml. Slovan Kamenice n. L. Rokycany 613 222 1 

71. Divila Jiří Spartak Přerov Rokycany 613 222 4 

72. Koželuh David Lokomotiva Č. Velenice České Velenice 613 220 3 

73. Repčík Pavel Jiskra Hazlov  Chomutov 613 216 3 

74. Endršt  Jan  Sokol Duchcov  Prušánky  613 213 2 

75. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Rokycany 612 225 2 

76. Nálevka  Miroslav SKK Hořice B Hořice 612 225 6 

77. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky  Prušánky  612 211 4 

78. Pytlík Roman SKK Rokycany Rokycany 611 218 0 

79. Beneš Luboš KK Kosmonosy Česká Lípa 611 201 2 

80. Pavel Košťál Moravská Slávia Brno A Trutnov 610 224 2 

81. Tomáš Kejík Spartak Přerov Rokycany 610 222 1 

82. Kamiš Zdeněk Lokomotiva Tábor Tábor 610 217 2 

83. Honsa Pavel SKK Rokycany CB Dobřany 610 200 3 

84. Tomáš Juřík Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 609 232 1 

85. Metelka Radim Valašské Meziříčí B Poděbrady 609 220 3 

86. Pytlík Michal Spartak Přerov Přerov 609 219 0 

87. Beran Martin Žižkov Praha Náchod 609 214 1 

88. Sneberger Michal  CB Dobřany A CB Dobřany 609 204 4 

89. Mojmír Holec Ježci Jihlava KK Jihlava 608 227 1 

90. Babinec Michal Unie Hlubina B Šumperk 608 220 3 

91. Pavlík Petr Slavoj Praha Žižkov 1 -4 608 219 1 

92. Holub Pavel Žižkov Praha A Žižkov 1 - 4 608 205 0 

93. Adamů Jan SKK Náchod A Červený Kostelec 607 245 3 

94. Simek Michal  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 607 233 2 

95. Janas Radek  Sokol Husovice A Sokol Brno IV 607 224 2 

96. Ondřej Topič Valašské Meziříčí A Trutnov 607 213 0 

97. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov A MS Brno 607 213 3 

98. Dalibor Jandík Valašské Meziříčí Rokycany 607 212 4 

99. Kejík Tomáš Spartak Přerov Přerov 607 211 3 

100. Pejcoch Martin  CB Dobřany A CB Dobřany 607 209 3 

Družstva muži 
prvních 50 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Ježci Jihlava KK Jihlava 2473 912 5 

2. Ježci Jihlava Duchcov 2461 900 6 

3. Sokol Duchcov A Duchcov 2460 889 11 

4. Valašské Meziříčí A Hlubina 2455 887 7 

5. Sokol Duchcov  Prušánky  2451 849 6 

6. Sokol Duchcov A Duchcov 2448 878 11 

7. Slavoj Praha Žižkov 1 -4 2447 874 7 



     

5 

 

8. KK Ježci Jihlava Náchod 2438 842 3 

9. SKK Rokycany Rokycany 2433 877 3 

10. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2433 861 7 

11. Ježci Jihlava Rokycany 2430 873 5 

12. Ježci Jihlava KK Jihlava 2429 879 1 

13. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2428 920 2 

14. Spartak Přerov Rokycany 2425 858 9 

15. Spartak Přerov Rokycany 2423 853 10 

16. Lokomotiva Trutnov Dobruška 2418 855 11 

17. Slovan Kamenice n. L. Žižkov 1 -4 2408 870 9 

18. Slavoj Praha A Žižkov 1 - 4 2403 836 7 

19. Jiskra Hazlov  Chomutov 2402 805 17 

20. Spartak Přerov Šumperk 2398 815 7 

21. Centropen Dačice Dačice 2396 872 13 

22. SKK Náchod A Náchod 2392 851 22 

23. Spartak Přerov Přerov 2390 841 9 

24. Klokani CB Dobřany CB Dobřany 2388 844 10 

25. SKK Rokycany Rokycany 2386 840 9 

26. Ježci Jihlava KK Jihlava 2385 848 6 

27. Valašské Meziříčí B Poděbrady 2383 823 14 

28. Ježci Jihlava Rokycany 2383 804 6 

29. SKK Rokycany CB Dobřany 2383 798 15 

30. TJ Třebíč A TJ Třebíč 2382 803 12 

31. Valašské Meziříčí Rokycany 2380 885 4 

32. Sokol Husovice A Sokol Brno IV 2379 856 7 

33. Podlužan Prušánky  Prušánky  2376 801 10 

34. SKK Náchod B Náchod 2375 848 5 

35. Červený Kostelec B Červený Kostelec 2364 811 17 

36. Sokol Husovice A Kosmonosy 2363 826 9 

37. SKK Bohušovice Duchcov 2363 807 15 

38. Unie Hlubina Valašské Meziříčí 2357 832 15 

39. Spartak Přerov Rokycany 2356 805 13 

40. Podlužan Prušánky Náchod 2353 784 15 

41. KK Šumperk A Šumperk 2349 793 16 

42. Valašské Meziříčí B Hlubina 2348 833 13 

43. Unie Hlubina Hlubina 2347 806 12 

44. Jiří Poděbrady Poděbrady 2346 822 7 

45. Slovan Kamenice n. L. Rokycany 2343 820 15 

46. Valašské Meziříčí Rokycany 2342 802 8 

47. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2339 775 9 

48. SKK Náchod A Červený Kostelec 2335 813 13 

49. Valašské Meziříčí A Trutnov 2335 809 7 

50. Unie Hlubina A Odry 2334 807 14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

6 

 

Pohár ČKA 2023/24– nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
 do 25.2.2024 do 14.4.2024 do 2.6.2024 8.6.2024 9.6.2024   

1 SKK Rokycany        

  SKK Rokycany      

32 Jiskra Nová Bystřice 9:3 (21:11)      
   SKK Rokycany     

16 TJ Lomnice A   7:5 (20,5:11,5)     
  CB Dobřany A      

17  CB Dobřany A 7:5 (18:14)      
    Spartak Přerov    

9 TJ Třebíč A   9:3 (19:13)    
  TJ Třebíč A      

24 Jiskra Hazlov 11:1 (21:11)      
   TJ Spartak Přerov     

8 TJ Spartak Přerov A   6:6 (18:14)     
  TJ Spartak Přerov    Spartak Přerov   

25 KK Šumperk A 7:5 (17,5:14,5)      
     Slovan Kamenice   

5 KK Slavoj Praha A     5:1 (9,5:6,5)   
  KK Slavoj Praha      

28 TJ Třebíč B 10:2 (23,5:8,5)      

   
Slovan Kamenice 
n.L. 

  
 

 

12 Slovan Kamenice A   7:5 (16:16)     
  Slovan Kamenice A      

21 SKK Bohušovice  6:6 (16,5:15,5)      

    
Slovan Kamenice 
n.L. 

 
 

 

13 Červený Kostelec A    8:4 (16:16)    
  KK Kosmonosy      

20 KK Kosmonosy 6:6 (17,5:14,5)     1. Jihlava 
   Sokol Husovice A    4:2 (9:7) 

4 Sokol Husovice A  11:1 (20:12)     
  Sokol Husovice A     2. Přerov 

29 TJ Sokol Brno IV 11:1 (22:10)      
        
3 KK Ježci Jihlava      3. Kamenice n.L. 
  KK Ježci Jihlava     4,5:1,5 (8:8) 

30 SKK Náchod B 12:0 (25:7)      
   KK Ježci Jihlava    4. Val. Meziříčí 

14 KC Zlín  10:2 (21,5:10,5)     
  KC Zlín      

19 Centropen Dačice  9:3 (18:14)      
    KK Ježci Jihlava    

11 Podlužan Prušánky   9:3 (19:13)    
  Podlužan Prušánky      

22 SKK Náchod A  9,5:2,5 (20,5:11,5)      
   TJ Sokol Duchcov     

6 TJ Sokol Duchcov A  9:3 (25:7)     
  TJ Sokol Duchcov A      

27 TJ Radlice Praha A 6:6 (17,5:14,5)      
     KK Ježci Jihlava   

7 Valašské Meziříčí B        
  Valašské Meziříčí B   Valašské Meziříčí   

26  Jiří Poděbrady 10:2 (21:11)   4:2 (8:8)   
   TJ Unie Hlubina     

10 KK Slovan Rosice   7:5 (15,5:16,5)     
  TJ Unie Hlubina      

23 TJ Unie Hlubina A  8:4 (19,5:12,5)      
    Valašské Meziříčí    

15 KK Mor.Slávia Brno A    8:4 (20,5:11,5)    
  Lokomotiva Trutnov      

18 Lokomotiva Trutnov 7:5 (16:16)      

   
Valašské Meziříčí 
A 

  
 

 

2 Valašské Meziříčí A  9,5:2,5 (19:12)     
  Valašské Meziříčí A      

31 Sokol Husovice C 11:1 (23:9)      



     

7 

 

 

Souhrnné výsledky ženy – Valašské Meziříčí. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 
 
   Soupeři  Výsledek   

  Semifinále 
1  KK Slavia Praha - KK Jihlava  1:5 (7:9) 

2  SKK Náchod B - TJ Centropen Dačice  4:2 (10:6) 

  O 3. místo 
3  KK Slavia Praha - TJ Centropen Dačice  2:4 (8:8) 

Finále 

3  KK Jihlava - SKK Náchod B  3:3 (7:9) 

 

 

Podrobné výsledky. 
Semifinále 

 

KK SLAVIA PRAHA 2380 1,0 : 5,0 2435 KK JIHLAVA 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Vlasta Kohoutová 146 146 141 148 581 2,0 : 2,0 585 149 137 143 156 Petra Fürstová 
Vladimíra Malinská 146 159 146 154 605 3,0 : 1,0 603 150 139 150 164 Karolína Derahová 

Michaela Kučerová 144 145 165 137 591 1,0 : 3,0 623 158 168 143 154 Jana Braunová 
Helena Gruszková 140 155 159 149 603 1,0 : 3,0 624 160 149 164 151 Kamila Jirsová 

Rozhodčí Divila,Beńa          
 

SKK NÁCHOD B 2392 4,0 : 2,0 2305 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Adéla Víšová 166 131 148 154 599 3,0 : 1,0 528 134 116 143 135 Pavlína Karešová 

Veronika Kábrtová 157 150 141 145 593 2,0 : 2,0 609 141 137 169 162 Klára Křížová 
Lucie Slavíková 139 142 155 139 575 2,0 : 2,0 580 156 138 133 153 Veronika Brtníková 

Tereza Bendová 157 158 142 168 625 3,0 : 1,0 588 146 129 170 143 Tereza Křížová 

Střídání: Petrá Merklová za Karešová - TJ Centropen Dačice - 82.hod  

Rozhodčí Divila,Beňa          
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

8 

 

O 3. místo 
 

KK SLAVIA PRAHA 2297 2,0 : 4,0 2316 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Michaela Kučerová 133 131 137 139 540 1,0 : 3,0 598 166 156 147 129 Tereza Křížová 
Vlasta Kohoutová 168 138 139 144 589 2,0 : 2,0 587 136 163 140 148 Pavlína Karešová 

Helena Gruszková 152 141 155 158 606 4,0 : 0,0 547 138 143 134 132 Veronika Brtníková 

Vladimíra Malinská 134 165 125 138 562 1,0 : 3,0 584 146 143 158 137 Klára Křížová 

Rozhodčí Divila,Beňo          
 

Finále 
 

KK JIHLAVA 2280 3,0 : 3,0 2303 SKK NÁCHOD B 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Martina Melchertová 121 148 122 156 547 1,0 : 3,0 609 140 168 152 149 Adéla Víšová 

Kamila Jirsová 147 156 161 141 605 2,0 : 2,0 600 151 155 164 130 Veronika Kábrtová 

Jana Braunová 141 133 149 140 563 2,0 : 2,0 560 129 153 139 139 Tereza Bendová 

Karolína Derahová 134 127 154 150 565 2,0 : 2,0 534 116 132 149 137 Lucie Slavíková 

Rozhodčí Divila,Beňa          
 

Jednotlivkyně ženy 
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Tereza Bendová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 625 223 1 

2. Tereza Bendová SKK Náchod B Náchod 624 218 0 

3. Kamila Jirsová KK Jihlava Valašské Meziříčí 624 209 0 

4. Jana Braunová KK Jihlava Valašské Meziříčí 623 211 3 

5. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 620 211 0 

6. Kábrtová Veronika SKK Náchod B Náchod 617 228 3 

7. Kovářová Hana Konstruktiva Praha Vyškov 615 235 5 

8. Zuzana Honcová KK Vyškov Konstruktiva Praha 615 220 0 

9. Vohnoutová Šárka Lokomotiva Ústí n. L. Dačice 614 239 2 

10. Klára Křížová Centropen Dačice Valašské Meziříčí 609 227 3 

11. Adéla Víšová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 609 200 3 

12. Helena Gruszková Slavia Praha Valašské Meziříčí 606 218 4 

13. Kamila Jirsová KK Jihlava Valašské Meziříčí 605 218 2 

14. Vladimíra Malinská Slavia Praha Valašské Meziříčí 605 210 1 

15. Malinská Vladimíra Slavia Praha Vyškov 605 199 3 

16. Braunová Jana KK Jihlava KK Jihlava 604 206 2 

17. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Vyškov 604 204 1 

18. Karolína Derahová KK Jihlava Valašské Meziříčí 603 231 1 

19. Helena Gruszková Slavia Praha Valašské Meziříčí 603 224 1 

20. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí A Náchod 602 220 1 

21. Veronika Kábrtová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 600 209 1 

22. Adéla Víšová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 599 224 1 

23. Vejmolová  Jana KK Vyškov  Prušánky  599 208 3 

24. Tereza Křížová Centropen Dačice Valašské Meziříčí 598 194 7 

25. Vejmolová Jana KK Vyškov Žižkov 1 - 4 597 205 1 

26. Veronika Kábrtová SKK Náchod B Náchod 595 214 2 



     

9 

 

27. Lidman Linda Spartak Přerov Přerov 594 218 0 

28. Bendová Tereza SKK Náchod B Náchod 594 194 5 

29. Veronika Kábrtová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 593 194 0 

30. Křížová Klára Centropen Dačice Náchod 592 203 3 

31. Adéla Višová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 592 201 0 

32. Cvejnová Aneta SKK Náchod A Dačice 591 215 0 

33. Michaela Kučerová Slavia Praha Valašské Meziříčí 591 201 5 

34. Veronika Kabrtova  SKK Náchod B Sokol Brno IV 590 240 2 

35. Brtníková Veronika Centropen Dačice Náchod 590 203 2 

36. Majerová Šárka SKK Náchod A Náchod 589 209 0 

37. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Valašské Meziříčí 589 203 4 

38. Jana Vejmolová KK Vyškov  A  Vyškov 589 182 3 

39. Tereza Křížová Centropen Dačice Valašské Meziříčí 588 193 5 

40. Pavlína Karešová Centropen Dačice Valašské Meziříčí 587 208 1 

41. Honcová  Zuzana  KK Vyškov  Prušánky  587 199 1 

42. Zálešáková  Sára Podlužan Prušánky  Prušánky  586 196 2 

43. Honcová Zuzana KK Vyškov Vyškov 586 194 2 

44. Petra Fürstová KK Jihlava Valašské Meziříčí 585 196 3 

45. Michaela Varmužová KK Vyškov  A  Vyškov 585 195 4 

46. Klára Křížová Centropen Dačice Valašské Meziříčí 584 210 3 

47. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 584 191 1 

48. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 584 191 4 

49. Eliska Dvorakova  Sokol Husovice Sokol Brno IV 583 201 4 

50. Zuzana Honcova KK Vyškov  A  Vyškov 582 202 2 

Družstva ženy 
prvních 25 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. KK Jihlava Valašské Meziříčí 2435 847 7 

2. SKK Náchod B Valašské Meziříčí 2392 852 6 

3. Slavia Praha Valašské Meziříčí 2380 833 9 

4. SKK Náchod B Náchod 2346 813 14 

5. KK Vyškov  A  Vyškov 2333 788 12 

6. Centropen Dačice Náchod 2330 794 14 

7. Centropen Dačice Valašské Meziříčí 2316 794 17 

8. Slavia Praha Vyškov 2312 760 14 

9. Centropen Dačice Valašské Meziříčí 2305 797 16 

10. SKK Náchod B Náchod 2303 783 8 

11. SKK Náchod B Valašské Meziříčí 2303 769 12 

12. Slavia Praha Valašské Meziříčí 2297 786 15 

13. SKK Náchod A Dačice 2294 771 10 

14. KK Vyškov Konstruktiva Praha 2291 749 13 

15. KK Jihlava Valašské Meziříčí 2280 769 12 

16. KK Vyškov  Prušánky  2280 754 20 

17. KK Vyškov Vyškov 2275 780 13 

18. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2273 774 13 

19. Konstruktiva Praha Vyškov 2266 796 22 

20. Centropen Dačice Dačice 2253 727 17 

21. KK Jihlava Kk Jihlava 2251 749 21 

22. SKK Náchod A Náchod 2249 738 14 

23. Podlužan Prušánky  Prušánky  2229 740 14 

24. SKK Náchod B Valašské Meziříčí 2223 700 14 

25. KK Vyškov  A  Vyškov 2212 691 26 
 
 

 



     

10 

 

 

Los Poháru ČKA 2023-24    ženy 

 
 
 

Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    
  Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 
 
 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 14.1.2024  do 17.3.2024 do 26.5.2024 8.6.2024 9.6.2024   

        
 

    1 Slavia Praha     

         

     KK Slavia Praha    

  8 Konstruktiva Praha  7:5 (19,5:12,5)    

    KK Vyškov     

9 KK Vyškov   9:3 (18:14)     

   KK Vyškov   KK Jihlava   

16 Podlužan Prušánky  8:4 (16:16)   5:1 (9:7)   

         

 
 5 

KK Jihlava   
KK Slavia 
Praha 

 
 

         

12 Žižkov Praha   KK Jihlava     

   TJ Lomnice 8:4 (20:12)     

17 TJ Lomnice  11:1 (17:15)  KK Jihlava   1. Náchod B 

     7:5 (19,5:12,5)   3:3 (9:7) 

  4 Spartak Přerov      

    Spartak Přerov    2. Jihlava 

13 KK Kosmonosy   11:1 (19:13)     

   Sokol Rudná      

18 Sokol Rudná  10:2 (19,5:12,5)      

         

    3 TJ Val.Meziříčí     

        3. Dačice 

  6 SKK Náchod B  SKK Náchod B   4:2 (8:8) 

     7:5 (17:15)   4.Slavia Praha 

11 Baník Ratíškovice   SKK Náchod B     

   Sokol Husovice 6:6 (17:15)     

14 Sokol Husovice 
 

7:5 (18:14)   
SKK Náchod 
B 

 
 

      4:2 (10:6)   

         

  7 Centropen Dačice      

  
 

   
Centropen 
Dačice 

 
 

         

    Centropen Dačice     

10 SKK Rokycany   11:1 (19,5:12,5)     

  
 Lokomotiva Ústí 

n.L. 
 Centropen Dačice    

15 Loko Ústí n.L.  10:2 (17,5:14,5)  6:6 (17:15)    

         

    2 SKK Náchod A     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

